
C?

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А  Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна
О внесении дополнений в пере
чень муниципального имущест
ва Колпнянского района Орлов
ской области, предназначенного 
для использования в целях пре
доставления его во владение и 
(или) в пользование на долго
срочной основе субъектам ма
лого и среднего предпринима
тельства

В целях реализации части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 
2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свобод
ного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению 
субъектам малого и среднего предпринимательства, а так же порядка и усло
вий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущест
ва, утвержденным решением Колпнянского районного Совета народных де
путатов от 25 сентября 2017 года № 50, администрация Колпнянского района 
Орловской области

1. Дополнить перечень муниципального имущества свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и сред
него предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого 
и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением админист-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А 4 ,1+0



Приложение
к постановлению администрации 

Колпнянского района Орловской области 
от <<f̂ y>> августа 2018 года № 6Г 6  Ф

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого
и среднего предпринимательства

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
о б ъ ек та

Н ал и ч и е
п о л ьзо вател я

А д р ес  о б ъ ек та  н е д в и 
ж и м о сти

П лощ адь 
(кв. м)

4 зем ел ьн ы й  у ч асто к  
к ад астр о вы й  н о м ер  
5 7 :2 3 :0 0 1 0 3 0 3 :2 9 3

нет О р ло вская  область , 
К о л п н ян ск и й  рай он , 
пгт. К о л п н а, ул. 13-й 

А р м и и , 13

6310

5 д и ск а то р  Б  Д М  3x2пшк нет О р ло в ская  о бласть , 
К о л п н ян ск и й  р ай о н , с. 

Я р и щ е



рации Колпнянского района Орловской области от 05 сентября 2016 года № 
178 объектами муниципальной собственности согласно приложению.

2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой ра
боте администрации Колпнянского района Орловской области (Романова 
Г.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте админист
рации Колпнянского района Орловской области www.kolpna-adm.ru.

3. Отделу по управлению имуществом администрации Колпнянского 
района Орловской области опубликовать настоящее постановление в газете 
«За изобилие».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Л. Л. Мясникова

http://www.kolpna-adm.ru

